CONTRATADA:  NAURIZAN  DA  COSTA  LIMA  –  Titular;
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
Execução  de  Serviços  de  Pavimentação  Intertravado  na
Avenida Tocantins, localizada na zona urbana do Município de
Esperantina  –  TO;  VALOR:  R$  558.010,88  (quinhentos  e
cinquenta  e  oito  mil,  dez  reais  e  oitenta  e  oito  centavos);
VIGÊNCIA:  De  19/12/2018  à  19/03/2019;  DATA  DA
ASSINATURA:  19  de  dezembro  de  2018.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site